
UniStrip G4: Dış
Mekan Sabit ve
Dinamik Mimari
Aydınlatma
Uygulamaları İçin
Sınıfının En İyisi
Doğrusal LED Yüzeye
Monte Aydınlatma
Armatürü
UniStrip G4

UniStrip G4 bina cephesi ve dış mekan mimari aydınlatma uygulamaları için

tasarlanmış, yüzeye monte, dış mekan sınıfı LED aydınlatma armatürüdür. Tüm

ihtiyaçlarınıza uygun tek ürün ailesi, duvar yıkama, sıyırma ve aynı zamanda doğrusal

ışıklandırma. Sağlam mekanik ve benzersiz optik tasarımlar armatürü bina cepheleri,

köprüler, üst geçitler ve doğrusal bir aydınlatma çözümü gerektiren her türlü

uygulama için ideal hale getirir. Mimarlar ve tasarımcılara geniş bir dizi konsepti ve

tasarımı, sınırlama olmaksızın keşfetme özgürlüğü sağlamak için 8 piksele kadar

(8IDs) kullanılabilen ve beyaz, tek renkler, RGB, RGBW ve ayarlanabilir beyaz ve

DMX kontrolü seçeneği mevcuttur.
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Faydaları
• Yüksek ve Düşük Güçlü LED modelleri mevcuttur

• Her türlü uygulamaya uyan çeşitli dağınık lensler

• Uçtan uca bağlantı için ayarlanabilir destekler ve dahili kablolama

Özellikler
• 3 W - 120 W arasında güç aralıklarına sahip altı alt ürün ailesi

• DC ve AC güçlü modeller

• Dar, orta genişlikte, geniş ve asimetrik ışınlar kullanılabilir

• Daha fazla göz konforu için isteğe bağlı parlama levhaları

Uygulama
• Köprüler, Anıtlar ve Bina Cepheleri

• Manzara

• Parklar ve meydanlar

Güvenlik ve uyarılar
• Yalnızca dış mekanda kullanım için

Versions

BCP381 BCP382 BCP381

Boyutlu çizim
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ÜRÜN BİLGİLERİ

UniStrip G4 Detail Photo UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo UniStrip G4 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo 159A3710 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo 159A3691 Detail Photo

UniStrip G4 Detail Photo UniStrip G4 Detail Photo
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ÜRÜN BİLGİLERİ

UniStrip G4 Detail Photo UniStrip G4 Detail Photo

159A3731 Detail Photo

Genel Bilgiler

CE işareti CE işareti

Tertibat dahildir Hayır

 
Mekanik ve Muhafaza

Muhafaza Rengi Koyu gri

 
Onay ve Uygulama

Mekanik çarpışma koruma kodu IK06

Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP66

Genel Bilgiler

Order Code Full Product Name Alev alma işareti

Değiştirilebilen

ışık kaynağı

51363199 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 - -

51371699 BCP386 12LED 30K 24V A11 L30 - -

51373099 BCP386 12LED 40K 24V A11 L30 - -

51375499 BCP386 12LED RGBNW 24V 45

L30 DMX

- -

51377899 BCP386 12LED RGBNW 24V A11

L30 DMX

- -

51384699 BCP386 30LED 30K 24V 45

L50

- -

51394599 BCP386 30LED 27K 24V A11

L50

- -

51396999 BCP386 30LED 30K 24V A11

L50

- -

51398399 BCP386 30LED 40K 24V A11

L50

- -

51400399 BCP386 30LED RGBNW 24V 45

L50 DMX

- -

51401099 BCP386 30LED RGBWW 24V

A11 L50 DMX

- -

Order Code Full Product Name Alev alma işareti

Değiştirilebilen

ışık kaynağı

51402799 BCP386 30LED RGBNW 24V

A11 L50 DMX

- -

51409699 BCP386 60LED 30K 24V 45

L100

- -

51413399 BCP386 60LED 27K 24V 60

L100

- -

51417199 BCP386 60LED 40K 24V 60

L100

- -

51421899 BCP386 60LED 30K 24V A11

L100

- -

51423299 BCP386 60LED 40K 24V A11

L100

- -

51424999 BCP386 60LED RGBWW 24V

45 L100 DMX

- -

51425699 BCP386 60LED RGBNW 24V 45

L100 DMX

- -

51426399 BCP386 60LED RGBWW 24V

A11 L100 DMX

- -
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Order Code Full Product Name Alev alma işareti

Değiştirilebilen

ışık kaynağı

51428799 BCP386 60LED RGB 24V 30

L100 DMX

- -

51429499 BCP386 60LED RGB 24V 45

L100 DMX

- -

51430099 BCP386 60LED RGB 24V A3

L100 DMX

- -

51906099 BCP381 12LED 30K 24V 40 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

51977099 BCP381 24LED 27K 24V 40

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

51979499 BCP381 24LED 30K 24V 40

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72738099 BCP381 6LED 30K 24V 40 L30 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72625399 BCP382 18LED 27K 24V 40 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

51907799 BCP382 18LED 30K 24V 40 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

51908499 BCP382 36LED 30K 24V 17

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72568399 BCP382 9LED 27K 24V 40 L30 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72739799 BCP382 36LED 30K 24V A2

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72600099 BCP382 9LED 30K 24V A2 L30 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72709099 BCP381 12LED 30K 24V A2 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

Order Code Full Product Name Alev alma işareti

Değiştirilebilen

ışık kaynağı

51982499 BCP381 24LED 30K 24V A2

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72535599 BCP381 12LED 40K 24V 40 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72675899 BCP381 24LED 40K 24V 40

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72537999 BCP381 6LED 40K 24V 40 L30 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72567699 BCP382 18LED 40K 24V A2 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72598099 BCP382 18LED 40K 24V 17 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72740399 BCP382 36LED 40K 24V 17

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72711399 BCP382 36LED 40K 24V 40

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72627799 BCP382 9LED 40K 24V 17 L30 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72674199 BCP381 12LED 40K 24V A2 L50 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72624699 BCP381 24LED 40K 24V A2

L100

Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

72597399 BCP381 6LED 40K 24V A2 L30 Normalde yanıcı

yüzeylere montaj

için

Hayır

Işık Teknik Ayrıntıları

Order Code Full Product Name

Aydınlatma armatürü ışık

demeti yayılması Işık kaynağı rengi

İlişkili Renk Sıcaklığı

(Nom.) Optik kapak tipi

Renk oluşturma

dizini (CRI) Işık Akısı

51363199 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 - Sıcak beyaz 2700 K Şeffaf cam 80 200 lm

51371699 BCP386 12LED 30K 24V A11 L30 - Sıcak beyaz 3000 K Şeffaf cam 80 195 lm

51373099 BCP386 12LED 40K 24V A11 L30 - Nötr beyaz 4000 K Şeffaf cam 80 205 lm

51375499 BCP386 12LED RGBNW 24V 45 L30 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 150 lm

51377899 BCP386 12LED RGBNW 24V A11 L30 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 145 lm
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Order Code Full Product Name

Aydınlatma armatürü ışık

demeti yayılması Işık kaynağı rengi

İlişkili Renk Sıcaklığı

(Nom.) Optik kapak tipi

Renk oluşturma

dizini (CRI) Işık Akısı

51384699 BCP386 30LED 30K 24V 45 L50 - Sıcak beyaz 3000 K Şeffaf cam 80 490 lm

51394599 BCP386 30LED 27K 24V A11 L50 - Sıcak beyaz 2700 K Şeffaf cam 80 485 lm

51396999 BCP386 30LED 30K 24V A11 L50 - Sıcak beyaz 3000 K Şeffaf cam 80 485 lm

51398399 BCP386 30LED 40K 24V A11 L50 - Nötr beyaz 4000 K Şeffaf cam 80 515 lm

51400399 BCP386 30LED RGBNW 24V 45 L50 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 390 lm

51401099 BCP386 30LED RGBWW 24V A11 L50 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 360 lm

51402799 BCP386 30LED RGBNW 24V A11 L50 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 375 lm

51409699 BCP386 60LED 30K 24V 45 L100 - Sıcak beyaz 3000 K Şeffaf cam 80 975 lm

51413399 BCP386 60LED 27K 24V 60 L100 - Sıcak beyaz 2700 K Şeffaf cam 80 985 lm

51417199 BCP386 60LED 40K 24V 60 L100 - Nötr beyaz 4000 K Şeffaf cam 80 1.045 lm

51421899 BCP386 60LED 30K 24V A11 L100 - Sıcak beyaz 3000 K Şeffaf cam 80 960 lm

51423299 BCP386 60LED 40K 24V A11 L100 - Nötr beyaz 4000 K Şeffaf cam 80 1.020 lm

51424999 BCP386 60LED RGBWW 24V 45 L100 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 720 lm

51425699 BCP386 60LED RGBNW 24V 45 L100 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 750 lm

51426399 BCP386 60LED RGBWW 24V A11 L100 DMX - Kırmızı, yeşil, mavi ve

beyaz

- Şeffaf cam - 695 lm

51428799 BCP386 60LED RGB 24V 30 L100 DMX - Kırmızı, yeşil ve mavi - Şeffaf cam - 375 lm

51429499 BCP386 60LED RGB 24V 45 L100 DMX - Kırmızı, yeşil ve mavi - Şeffaf cam - 375 lm

51430099 BCP386 60LED RGB 24V A3 L100 DMX - Kırmızı, yeşil ve mavi - Şeffaf cam - 345 lm

51906099 BCP381 12LED 30K 24V 40 L50 40° x 40° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 842 lm

51977099 BCP381 24LED 27K 24V 40 L100 40° x 40° Sıcak beyaz 2700 K Düz cam 80 1.651 lm

51979499 BCP381 24LED 30K 24V 40 L100 40° x 40° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 1.651 lm

72738099 BCP381 6LED 30K 24V 40 L30 40° x 40° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 430 lm

72625399 BCP382 18LED 27K 24V 40 L50 40° x 40° Sıcak beyaz 2700 K Düz cam 80 1.208 lm

51907799 BCP382 18LED 30K 24V 40 L50 40° x 40° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 1.208 lm

51908499 BCP382 36LED 30K 24V 17 L100 17° x 17° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 2.345 lm

72568399 BCP382 9LED 27K 24V 40 L30 40° x 40° Sıcak beyaz 2700 K Düz cam 80 619 lm

72739799 BCP382 36LED 30K 24V A2 L100 16° x 35° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 2.393 lm

72600099 BCP382 9LED 30K 24V A2 L30 16° x 35° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 623 lm

72709099 BCP381 12LED 30K 24V A2 L50 16° x 35° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 848 lm

51982499 BCP381 24LED 30K 24V A2 L100 16° x 35° Sıcak beyaz 3000 K Düz cam 80 1.663 lm

72535599 BCP381 12LED 40K 24V 40 L50 40° x 40° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 910 lm

72675899 BCP381 24LED 40K 24V 40 L100 40° x 40° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 1.783 lm

72537999 BCP381 6LED 40K 24V 40 L30 40° x 40° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 464 lm

72567699 BCP382 18LED 40K 24V A2 L50 16° x 35° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 1.318 lm

72598099 BCP382 18LED 40K 24V 17 L50 17° x 17° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 1.292 lm

72740399 BCP382 36LED 40K 24V 17 L100 17° x 17° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 2.533 lm

72711399 BCP382 36LED 40K 24V 40 L100 40° x 40° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 2.557 lm

72627799 BCP382 9LED 40K 24V 17 L30 17° x 17° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 659 lm

72674199 BCP381 12LED 40K 24V A2 L50 16° x 35° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 916 lm

72624699 BCP381 24LED 40K 24V A2 L100 16° x 35° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 1.796 lm

72597399 BCP381 6LED 40K 24V A2 L30 16° x 35° Nötr beyaz 4000 K Düz cam 80 467 lm

Çalıştırma ve Elektrik

UniStrip G4
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Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

51363199 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 3 W

51371699 BCP386 12LED 30K 24V A11 L30 3 W

51373099 BCP386 12LED 40K 24V A11 L30 3 W

51375499 BCP386 12LED RGBNW 24V 45 L30 DMX 3 W

51377899 BCP386 12LED RGBNW 24V A11 L30 DMX 3 W

51384699 BCP386 30LED 30K 24V 45 L50 7,5 W

51394599 BCP386 30LED 27K 24V A11 L50 7,5 W

51396999 BCP386 30LED 30K 24V A11 L50 7,5 W

51398399 BCP386 30LED 40K 24V A11 L50 7,5 W

51400399 BCP386 30LED RGBNW 24V 45 L50 DMX 8 W

51401099 BCP386 30LED RGBWW 24V A11 L50 DMX 8 W

51402799 BCP386 30LED RGBNW 24V A11 L50 DMX 8 W

51409699 BCP386 60LED 30K 24V 45 L100 15 W

51413399 BCP386 60LED 27K 24V 60 L100 15 W

51417199 BCP386 60LED 40K 24V 60 L100 15 W

51421899 BCP386 60LED 30K 24V A11 L100 15 W

51423299 BCP386 60LED 40K 24V A11 L100 15 W

51424999 BCP386 60LED RGBWW 24V 45 L100 DMX 15 W

51425699 BCP386 60LED RGBNW 24V 45 L100 DMX 15 W

51426399 BCP386 60LED RGBWW 24V A11 L100 DMX 15 W

51428799 BCP386 60LED RGB 24V 30 L100 DMX 15 W

51429499 BCP386 60LED RGB 24V 45 L100 DMX 15 W

51430099 BCP386 60LED RGB 24V A3 L100 DMX 15 W

Order Code Full Product Name Güç Tüketimi

51906099 BCP381 12LED 30K 24V 40 L50 12 W

51977099 BCP381 24LED 27K 24V 40 L100 24 W

51979499 BCP381 24LED 30K 24V 40 L100 24 W

72738099 BCP381 6LED 30K 24V 40 L30 6 W

72625399 BCP382 18LED 27K 24V 40 L50 18 W

51907799 BCP382 18LED 30K 24V 40 L50 18 W

51908499 BCP382 36LED 30K 24V 17 L100 36 W

72568399 BCP382 9LED 27K 24V 40 L30 9 W

72739799 BCP382 36LED 30K 24V A2 L100 36 W

72600099 BCP382 9LED 30K 24V A2 L30 9 W

72709099 BCP381 12LED 30K 24V A2 L50 12 W

51982499 BCP381 24LED 30K 24V A2 L100 24 W

72535599 BCP381 12LED 40K 24V 40 L50 12 W

72675899 BCP381 24LED 40K 24V 40 L100 24 W

72537999 BCP381 6LED 40K 24V 40 L30 6 W

72567699 BCP382 18LED 40K 24V A2 L50 18 W

72598099 BCP382 18LED 40K 24V 17 L50 18 W

72740399 BCP382 36LED 40K 24V 17 L100 36 W

72711399 BCP382 36LED 40K 24V 40 L100 36 W

72627799 BCP382 9LED 40K 24V 17 L30 9 W

72674199 BCP381 12LED 40K 24V A2 L50 12 W

72624699 BCP381 24LED 40K 24V A2 L100 24 W

72597399 BCP381 6LED 40K 24V A2 L30 6 W

Kontroller ve Dim Etme

Order Code Full Product Name Dim Edilebilir

51363199 BCP386 12LED 27K 24V 60 L30 Hayır

51371699 BCP386 12LED 30K 24V A11 L30 Hayır

51373099 BCP386 12LED 40K 24V A11 L30 Hayır

51375499 BCP386 12LED RGBNW 24V 45 L30 DMX Evet

51377899 BCP386 12LED RGBNW 24V A11 L30 DMX Evet

51384699 BCP386 30LED 30K 24V 45 L50 Hayır

51394599 BCP386 30LED 27K 24V A11 L50 Hayır

51396999 BCP386 30LED 30K 24V A11 L50 Hayır

51398399 BCP386 30LED 40K 24V A11 L50 Hayır

51400399 BCP386 30LED RGBNW 24V 45 L50 DMX Evet

51401099 BCP386 30LED RGBWW 24V A11 L50 DMX Evet

51402799 BCP386 30LED RGBNW 24V A11 L50 DMX Evet

51409699 BCP386 60LED 30K 24V 45 L100 Hayır

51413399 BCP386 60LED 27K 24V 60 L100 Hayır

51417199 BCP386 60LED 40K 24V 60 L100 Hayır

51421899 BCP386 60LED 30K 24V A11 L100 Hayır

51423299 BCP386 60LED 40K 24V A11 L100 Hayır

51424999 BCP386 60LED RGBWW 24V 45 L100 DMX Evet

51425699 BCP386 60LED RGBNW 24V 45 L100 DMX Evet

51426399 BCP386 60LED RGBWW 24V A11 L100 DMX Evet

51428799 BCP386 60LED RGB 24V 30 L100 DMX Evet

51429499 BCP386 60LED RGB 24V 45 L100 DMX Evet

51430099 BCP386 60LED RGB 24V A3 L100 DMX Evet

Order Code Full Product Name Dim Edilebilir

51906099 BCP381 12LED 30K 24V 40 L50 Hayır

51977099 BCP381 24LED 27K 24V 40 L100 Hayır

51979499 BCP381 24LED 30K 24V 40 L100 Hayır

72738099 BCP381 6LED 30K 24V 40 L30 Hayır

72625399 BCP382 18LED 27K 24V 40 L50 Hayır

51907799 BCP382 18LED 30K 24V 40 L50 Hayır

51908499 BCP382 36LED 30K 24V 17 L100 Hayır

72568399 BCP382 9LED 27K 24V 40 L30 Hayır

72739799 BCP382 36LED 30K 24V A2 L100 Hayır

72600099 BCP382 9LED 30K 24V A2 L30 Hayır

72709099 BCP381 12LED 30K 24V A2 L50 Hayır

51982499 BCP381 24LED 30K 24V A2 L100 Hayır

72535599 BCP381 12LED 40K 24V 40 L50 Hayır

72675899 BCP381 24LED 40K 24V 40 L100 Hayır

72537999 BCP381 6LED 40K 24V 40 L30 Hayır

72567699 BCP382 18LED 40K 24V A2 L50 Hayır

72598099 BCP382 18LED 40K 24V 17 L50 Hayır

72740399 BCP382 36LED 40K 24V 17 L100 Hayır

72711399 BCP382 36LED 40K 24V 40 L100 Hayır

72627799 BCP382 9LED 40K 24V 17 L30 Hayır

72674199 BCP381 12LED 40K 24V A2 L50 Hayır

72624699 BCP381 24LED 40K 24V A2 L100 Hayır

72597399 BCP381 6LED 40K 24V A2 L30 Hayır
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